COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS
OBJETIVA, DISSERTATIVA E DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

A Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Objetiva,
Dissertativa e de Títulos do Cargo 343 – Procurador Judicial, referente ao Concurso Público – Edital nº
02/2018.

O Resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO/SP (www.saude-rioclaro.org.br).

Informa que NÃO houve deferimento de recurso referente ao Resultado Provisório publicado em 15 de março de
2019.

Informa que não houve candidato habilitado para a reserva de vagas como Pessoa com Deficiência – PCD e
para reserva de vagas como Negro.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 02/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Rio Claro/SP, 29 de março de 2019.

MARIA CLÉLIA BAUER

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO/SP

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS
LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 343 - PROCURADOR JUDICIAL

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0298000028 BIANCA ESPINOSA MARUM 43769891-9 171,50 1

 0298000177 NILSON MONTEIRO 342688807 170,00 2

 0298000045 CAROLINE DOMINGUES DE SOUZA 487012598 168,00 3

 0298000211 VALÉRIA CRISTINA FELIPE 41.574.311-4 161,50 4

 0298000192 REGINA ÉRIKA DOMINGOS DE FIGUEIREDO 299518255 160,00 5

 0298000081 FELIPE PEREIRA MAROUBO 436807099 156,00 6

 0298000061 DIEGO MARQUES VIANA 428720481 156,00 7

 0298000012 ANA BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA 235088183 149,50 8

 0298000172 MONICA ADRIANA GARCIA 2418900 148,50 9

 0298000034 BRUNO PEREIRA BRANDÃO 479476810 146,00 10

 0298000114 JÔNATAS HENRIQUES BARREIRA 485131687 143,50 11

 0298000128 LETICIA BRECHOTI DE SOUZA 488450147 140,00 12

 0298000126 LEONIDIO FERNANDES DE JESUS SILVA 405469603 137,00 13

 0298000146 MARA AUGUSTO DIAS 332118265 136,50 14

 0298000152 MARCO AURÉLIO KAMACHI 440259757 136,00 15

 0298000181 PAULO KOTO 244128583 135,00 16

 0298000168 MICHELLE AMARAL FONTES TOLEDO 10577429 134,50 17

 0298000053 DANIELA ISALBERTI ALONSO 485103461 134,00 18

 0298000132 LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA 478298675 134,00 19

 0298000209 TONY LUIZ RAMOS 2831898 129,00 20

 0298000025 ANNA ROCHELLE COELHO WALERIO 418325042 125,00 21

 0298000179 PATRICIA FERREIRA DE OLIVEIRA 20077136327 123,00 22

 0298000011 AMANDA CORREIA DUBA 231121575 123,00 23

 0298000185 PRISCILA SOCUDO DINIZ 415920851 122,00 24

 0298000092 GABRIELY ISABELE DA SILVA 40444477-5 119,00 25

 0298000087 FRANCISCO CARLOS NEME BORTOLETO 470612514 118,00 26

 0298000073 EVANDRO DONADELLI 459024735 116,00 27